СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвёртого созыва

	РЕШЕНИЕ

	(одиннадцатая сессия)

	       от «01» октября 2021 г.
	           г. Новосибирск
	                      № 10

Об избрании счётной комиссии для проведения выборов председателя Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области
четвёртого созыва

В соответствии со статьёй 73 Регламента Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области, утверждённого решением Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области от 10.03.2016 г. № 7, Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по выборам председателя Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области в составе 5 человек:
1.1. Бажина Ирина Владимировна – председатель счётной комиссии
1.2. Катунин Константин Олегович – секретарь счётной комиссии
1.3. Ардатов Андрей Леонидович
1.4. Тихов Виталий Германович
1.5.  Жатов Александр Сергеевич.

        2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель председателя

Совета депутатов

                                                         И.И.Лобанова